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Dünya genelinde 200 bin otel, tüm yurtiçi ile 200’ün üzerindeki yurtdışı havayolu şirketi ve 

uluslararası araç kiralama firmalarının fiyatını, birkaç saniye içinde tek bir ekran üzerinde 

karşılaştırın... Saniyeler içinde, seyahatinizi planlayın....   

   
       

Kullanıcılar birkaç saniyede kendi seyahatini planlayabilecek 
 

 

Türkiye’nin ilk ücretsiz seyahat arama motoru 
‘Seyahatix.com’ hizmete açıldı 

 
 
Seyahatix.com websitesi, tüm yurtiçi ve 200’ün üzerinde yurtdışı havayolu şirketi, Avrupa, 
Amerika, Uzakdoğu, Rusya, Ortadoğu, Uzakdoğu gibi dünya genelinde 200 bin üzerinde otel 
ve uluslararası araç kiralama firmalarının, güncel fiyatlarını karşılaştırıyor, kullanıcılara kendi 
seyahatlerini saniyeler içerisinde planlama imkanı sunuyor.  
 

Seyahat endüstrisinin en etkili portalı 
  
Seyahat endüstrisinin en etkili ve en büyük portalı olmayı hedefleyen ‘www.seyahatix.com’, 
ulaşım, konaklama, rent a car gibi seyahate yönelik uluslararası birçok servis sağlayıcı ile 
işbirliği yapıyor. Türkiye’nin ilk online seyahat arama motoru Seyahatix.com; yurtiçi - yurtdışı 
havayolu, feribot, tren, otel ve araç kiralama firmasının, güncel fiyatlarını birbiriyle 
karşılaştırıyor, kullanıcıların istediği kritere göre sonuçlarını anında filtreliyor ve en uygun 
seçeneği bulmalarını sağlıyor. Seyahatix.com sitesini kullananlar; normal şartlarda, farklı 
havayolları ve otellerin web sitelerini dolaşarak incelemek ve fiyat almak yerine, saniyeler 
içerisinde istedikleri tarihler için yüzlerce seçeneği tek bir ekrandan ücretsiz olarak birbiri ile 
kıyaslama imkanına sahip oluyor.  
 
Yurtiçi ve yurtdışı seyahatinde, anında en uygun fiyat  

  
Verimli bir seyahat planlama sitesi olarak hizmete açılan Seyahatix.com, ayrıca kullanıcıları 
seçtikleri firmaların web sitelerine yönlendirerek, seçtikleri ürünü kaynağından güvenle satın 
almalarını sağlıyor. Hizmetlerin satın alınması işlemi, servisi sağlayan firmaların kendi web 
sayfası üzerinden gerçekleşiyor. Seyahatix.com, turizm sektörüne sağlayacağı bu farklı ‘online 
rezervasyon’ imkanı ile iç ve dış turizmde sektörün bir numarası olmayı hedefliyor.   
Yurtdışında benzer hizmetler sunan internet sitelerinin çok yüksek oranlarda ilgi gördüğünü 
kaydeden Seyahatix.com Genel Müdürü Giray Hüdayioğlu, Seyahatix.com’un seyahat arama 
motoru hizmeti sunan, ilk Türk firması olduğunu söyledi.    
 

Seyahat ile ilgili çok iyi bir alternatif   
 
Giray Hüdayioğlu, “ Seyahatix.com’un, zamanı değerli, teknolojiyi etkin bir biçimde kullanan 
herkes için çok iyi bir alternatif oluşturacağına inanıyoruz. Müşterilerimiz ilk defa, özellikle 



 

  

Türkiye’de hizmet veren havayollarının, otellerin ve araç kiralama firmalarının fiyatlarını tek 
bir ekran üzerinde anında karşılaştırabilecek, kendileri için en uygun olanı seçebilecek. Bu, 
dünya genelindeki oteller, havayolu şirketleri, rent a car firmaları için de geçerli. Mesela, hangi 
havayolunun hangi saatte uçtuğunu, bilet fiyatlarının kıyaslamasını, kalış süresine bağlı olarak 
yaklaşık seyahat maliyetlerini görebilecekler” dedi.  
 
Ortalama olarak, sadece bir havayolu şirketinin aranması ve kıyaslaması için en az 15 dakikalık 
bir sürenin bilgisayar başında geçirildiğini anlatan Giray Hüdayioğlu, Seyahatix.com arama 
motoru ile saniyeler bazında, o yöne uçan tüm havayolu firmalarının uçuş saati, uçuş fiyatı gibi 
tüm bilgiye, tek ekran üzerinden ulaşılacağını söyledi.  
Şu an, Türkçe ve Đngilizce olarak hizmet veren Seyahatix.com’un, önümüzdeki dönemde yeni 
katma değerli hizmetler sunacağını ve mevcut hizmetlerine diğer ulaşım araçlarını da 
ekleyeceğini ifade eden Giray Hüdayioğlu, turizm endüstrisinin internet ortamındaki ‘en etkin 
portalı’ olmayı hedeflediklerini açıkladı.     
 
  
KUTU:  

SEYAHATIX.COM   

 
Đngiltere’deki Travelfusion firmasıyla işbirliği içinde olan Seyahatix.com 2007 yılında kuruldu. 
2007 yılı Ocak ayından itibaren, www.seyahatix.com sitesinin bilgi teknolojileri altyapısı 
hazırlanıyor. Seyahatix.com’un CEO’su Rıza Epikmen, Genel Müdürü Giray Hüdayioğlu’dur. 
Seyahatix.com, mesela dünya genelinde birçok otel konsalidatörü (bünyesinde binlerce oteli 
bulunduran internet sitesi) ile işbirliği gerçekleştirmiştir. Bunların arasında, Activehotels, 
HRS.com, Asiativ, Hotels.com, Octopus Travel, Venere.com, Holiday Inn, Crown Plaza gibi 
internet siteleri sıralanabilir.  
 
 


